________________________
  (должность, организация)
________________________
              (ФИО)
от ______________________
               (ФИО)
Заявление

Прошу принять меня с «__» __________ 20__ года на работу на должность _________________ по срочному трудовому договору, в связи с ________________.

«__» ______________ 20 __ г.                                                      Подпись